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ORIGEN   CORTE TIPO MADURACIÓN PESO
Guadarrama

Avileña

LFCA

Guadarrama

Avileña

LFCA

LFCA

Holandesa*

Holandesa*

Lomo bajo

Lomo bajo

Lomo bajo

Lomo alto 

Lomo alto

Lomo alto

Solomillo

Lomo alto

Lomo Bajo

Ternera

Ternera

Vaca

Ternera

Ternera

Vaca

Vaca

Wagyu

Wagyo

15 días

20 días

60 días

15 días

20 días

60 días

15 días

60 días

60 días

350g

350g

350g

1kg aprox.

1kg aprox.

1kg aprox.

250g

1kg

330g

19€

23€

25€

39€

39€

49€

24€

98€

33€

LA CARNE DE LAS CARNES   
De nuestra comarca proceden las mejores carnes y aquí te las presentamos

*LFAC; La Finca de Jiménez Barbero, Colmenar del Arroyo
TODAS LAS CARNES IRÁN ACOMPAÑADAS CON PATATAS  Y VERDURAS

*WAGYU SELECCION ESPECIAL

con lechuga, tomates de cebreros, pepinillo encurtido, queso
cheddar, beicon,cebolla y pan  brioche con mantequilla de Echirel

Serv ic io  de Pan 2€

Carnes


